In praesenti vero cum iidem Archiepiscopus Westmonasteriensis et 
Administrator Apostolicus censuerint optimum consilium esse, sedem 
episcopalem novae dioecesis in civitate Brentwood collocare, Cathe
dralem Ecclesiam in ea constituere, ab eaque nomen novae dioecesis 
indicare, Nos, omnibus mature perpensis, de Apostolicae potestatis ple
nitudine, memoratum oppidum Brentwood in civitatem episcopalem 
erigimus et in eo sedem episcopalem constituimus, cum omnibus iuri
bus et privilegiis quibus ceterae sedes Episcopales in Anglia gaudent. 

Quod vero attinet ad novae dioecesis regimen et administrationem, 
ad novi Episcopi eiusque in Episcopatu successorum potestatem, aucto
ritatem, attributiones, officia, iura ac munia, item ad clericorum et fide
lium iura ac onera, aliaque huiusmodi, servanda iubemus, quae Sacri 
Canones et praecipue Tridentinum Concilium statuunt ac praescribunt: 
sartis tectis ceteris declarationibus deinceps a S. Sede editis servatisque 
de iure servandis, sicut in ceteris omnibus Angliae dioecesibus. 

Fines insuper novae Brentwoodensis dioecesis eos volumus et decer
nimus esse, quos nunc habet Comitatus civilis, seu Provincia, cui nomen 
Essex. 

Ad novam denique Cathedralem Ecclesiam Brentwoodensem eum
dem Venerabilem Fratrem Bernardum Ward transferimus eique in Epi
scopum praeficimus et pastorem ipsumque proinde a vinculo, quo titu
lari Ecclesiae Episcopali Lyddensi tenetur, absolvimus. 

Quae autem hisce Litteris, Apostolica auctoritate, a Nobis decreta 
sunt, nulli hominum, ullo unquam tempore, infringere aut iis repugnare 
vel quomodolibet contraire liceat. Si quis, quod Deus avertat, hoc 
attentare praesumpserit, sciat obnoxium se evasurum esse poenis a 
sacris canonibus contra obsistentes exercitio ecclesiasticae iurisdictionis 
statutis. Ad haec autem exequenda deputamus eumdem Cardinalem 
Archiepiscopum Westmonasteriensem, eidem necessaria huic negotio 
facultates tribuimus, etiam subdelegandi alium virum, in ecclesiastica 
dignitate constitutum, ac definitive sententiam dicendi de quavis occur
rente difficultate, vel oppositione, imposito onere Romam ad Sacram 
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Congregationem Consistorialem infra sex menses, fidem, authentica 
forma exaratam, absolutae executionis huius mandati transmittendi. 
Decernimus denique has praesentes litteras valituras contrariis quibus
libet, etiam peculiari et expressa mentione dignis, minime obstantibus. 

Datum Romae apud sanctum Petrum, anno Domini MCMXVII, die 
XX mensis iulii, Pontificatus Nostri anno tertio.